[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 17.03.2014                                                                                                                   № 11-р
х. Бабиче-Кореновский
О проведении плановой проверки целевого назначения и фактического использования земельных участков на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации           от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 24 ноября 2011 года №121 «Об утверждении положения «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Пролетарского сельского поселения» (с внесенными изменениями решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 12 февраля 2013 года №198):
1. Утвердить график плановых проверок и провести плановые проверки по определению соответствия целевого назначения и фактического использования земельных участков на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2014 год (приложение).
2. Назначить специалиста 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района Оденко М.В., уполномоченным проводить плановые проверки, по результатам которых составлять акты проверок целевого использования земельных участков, при выявлении нарушения использования земельного участка вручать нарушителю требования об устранении выявленного нарушения.

3. Признать утратившим силу распоряжение главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 26 января 2011 года № 5-р                  «О проведении плановой проверки целевого назначения и фактического использования земельных участков на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района».

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

        5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                      О.В.Руга

[image: image2.emf]ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации Пролетарского

администрации Пролетарского сельского поселения

от 17 марта 2014 года №

2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

Крестьянск

ое

хозяйство

"Астор"

Стороженко

Алексей

Петрович

х.Журавски

й,ул.Южная

,1

х.Журавски

й,ул.Южная

,1

0102230401259  2335004018

Муниципал

ьный

земельный

контроль,

Земельный

кодекс

Российской

Федерации

от

25.10.2001

N 136-ФЗ

11.10.1991 01.04.2014 1 10 ДВ 201401732650

2 304823351050001233500027...

В

нарушение

требований

Постановле

ния

Правительс

тва РФ от

30.06.2010

№ 489,

проверяемо

е лицо в

ЕГР по

значению

ИНН и

ОГРН не

найдено

201401732651

Отказ по основанию

: "

Иные основания в

соответствии с федеральным законом

"

(

текст формулировки отказа в проверке по

данному основанию

)

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

Наименован

ие

юридическо

го лица

 (филиала,

представите

льства,

обособленн

ого

структурно

го

подразделен

ия) (ЮЛ)

(ф.и.о.

индивидуал

ьного

предприним

ателя (ИП)),

деятельност

ь которого

подлежит

проверке

Адреса

Основной государственный регистрационный номер

(

ОГРН

)

Идентификационный номер налогоплательщика

(

ИНН

)

Цель

проведения

проверки

Основание проведения проверки

Дата начала проведения проверки

рабочих дней

рабочих часов

(

для МСП и МКП

)

Отказ по основанию

: "

Истечение

3

-

х лет со

дня гос

.

регистрации

(

Д

-

отказ в проверке

по данному основанию

)

"

Отказ по основанию

: "

Истечение

3

-

х лет со

дня уведомления о начале деятельности

(

Д

-

отказ в проверке по данному основанию

)

"

Отказ по основанию

: "

Истечение

3

-

х лет со

дня последней проверки

(

Д

-

отказ в

проверке по данному основанию

)

"

места нахождения ЮЛ

места жительства ИП

мест фактического осуществления

деятельности ЮЛ

,

ИП

места нахождения

объектов

дата государственной регистрации ЮЛ

,

ИП

дата окончания последней проверки

дата начала осуществления ЮЛ

,

ИП

деятельности

в соответствии с представленным

уведомлением о ее начале деятельности

иные основания в соответствии с

федеральным законом

Срок проведения

плановой проверки

Форма проведения проверки

(

документарная

,

выездная

,

документарная и выездная

)

Наименование органа

государственного контроля

(

надзора

)

,

органа муниципального

контроля

,

с которым проверка проводится совместно

Отказ по одному из предусмотренных

оснований

НОМЕР

ПРОВЕРК

И В

СИСТЕМЕ

АС

СППиВП

(не

заполняетс

я при

создании

нового

плана)